
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 437

18 липня 2017 р.
23 сесія 7 скликання

Про обрання заступника 
голови Вінницької обласної Ради 7 скликання

Відповідно до статей 43, 56 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на підставі протоколу № 12 засідання лічильної 
комісії Вінницької обласної Ради 7 скликання, обласна Рада ВИРІШИЛА:

Обрати на посаду заступника голови Вінницької обласної Ради 
7 скликання КРЕМЕНЮКА Михайла-Володимировича.

Голова обласної Ради А.ОЛІЙНИК


